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Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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MÜRÜVVET VİDİNLİ HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 
SPORCULARIMIZ  TÜRKİYE ŞAMPİYONU OLDU 

07-14 Şubat tarihleri arasında Yalova ilinde yapılan wushu kungfu Türki-
ye şampiyonasında Mürüvvet Vidinli Halk Eğitimi Spor kulübünden 56 
Kg Kardelensu Bek Türkiye Şampiyonu ,Sudenaz Kargoğlu Türkiye 3. 
oldu. Kurum idaresi olarak sporcularımız ve onları yetiştiren antrenörleri-
mizi tebrik ederiz . 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 

Wushu kungfu seçmelerinde büyük başarı… 23-26 Ocak tarihinde ilimiz-
de düzenlenen Wushu kungfu seçmelerinde Kulübümüz öğrencileri  mi-
nik, yıldız ,genç ve  büyük il seçmelerinde… 

 

8 şampiyonluk 3 ikincilik 6 üçüncülük alarak gurur kaynağımız oldular 
 

1-Sudenaz Kargoğlu 48 kg genç bayan 1.  
2- yaşar Levent Kargoğlu 48 kg genç erkek 1. 
3- Berra bulut 34 kg minik bayan 1. 
4-Gökmen Yarlığan 60 kg genç erkek 1. 
5-kardelende bek 56 kg yıldız bayan 1. 
6-Tuana Türk 48 kg yıldız bayan 1. 
7-Kubilay şişman 85 kg büyük erkek 1. 
8-Batuhan elik 28 kg minik erkek 1. 
9-Tunahan Efil 26 kg minik erkek 2. 
10-Harun tuğra gül 60 kg genç erkek 2.  
11-Ali Kemal Vural 22 kg minik erkek 2. 
12-Meltem Rabia bulut 56 kg genç bayan 3. 
13-Rana bulut 42 kg yıldız bayan 3. 
14-Ensar Türk 42 kg minik erkek 3. 
15-Fırat Eymen bulut 26 kg minik erkek 3. 
16-ekranur Vural 30 kg minik bayan 3. 
17-Medine cambaz 60 kg genç bayan 3. 
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Depremzede kadınlar meslek sahibi oldu                                                    
6 Şubat depremlerinin ardından Ünye’ye 
gelen depremzede kadınlar Mürüvvet Vi-
dinli Halk Eğitimi Merkezimizin açmış oldu-
ğu kurslarla  ile hayata tutundu. ‘İkinci evi-
miz’ diye nitelendirdikleri Halk Eğitimi Mer-
kezi kurs merkezi Güzellik Uzmanlığı ve 
Kuaförlük Kursu’na katılarak acılı süreci 
meslek sahibi olarak atlattıklarını aktaran 
kadınlar, memleketlerine döndüklerinde ye-
ni mesleklerini yaparak yeni bir hayata baş-
lamak istiyor. 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 

Destekleme ve yetiştire kursu öğ-
rencilerimize müzikli motivasyon 
etkinliğini Yalı Konferans Salonu-
muzda düzenledik. 

Ünye İlçe Milli Eğitim Müdürümüz iken Gi-
resun İl Milli Eğitim Müdürlüğü görevine 
atanan Sayın Özgür Tokgöz'ü  uğurladık. 
İlçemizde görev yaptığı 7 yıl boyunca ilçe-
mize ve kurumumuza sağladığı önemli 
destekler ve tüm çalışmalarımızda idareci 
ve öğretmenlerimize olan güveninden dola-
yı kendisine çok teşekkür ediyoruz. Kuru-
mumuzun  bir çok alanda yakaladığı başa-
rılarda en önemli yol göstericimiz olan Mü-
dürümüz Özgür Tokgöz'e yeni görevinde 
başarılar diliyoruz 
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KEÇE EV AKSESUARLARI KURSU 

Abilix kullanılarak 4.sınıf öğrencilerimiz ile robot tasa-
rımları yaptığımız ve kodlama mantığını öğrendiğimiz 
kursumuz Mehmet Necati Vidinli Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesinde tüm hızıyla devam ediyor. 

ROBOTİK YAZILIM VE KODLAMA ATÖLYESİ 

Dekoratif keçe ev Aksesuarları, çeşitli renklerdeki yün keçelerin uy-
gun kumaş üzerine, uygun renkteki yünlerle keçe iğneleme tekniğiyle 
benzeme sonucu oluşmaktadır. Yapmak istenilen her motif, her resim 
ve desen keçe iğneleme tekniği ile uygulanabilmektedir. El Sanatları 
atölyemize keçeye merak salan, ilgi gösteren herkesi yeteneğini keş-
fetmeye bekleriz. Sıcacık muhabbet ve yeni dostluklar eşliğinde üret-
mek ve denenmeyenleri denemek, hayal ettiklerinizi hayata geçirmek 
için Şenay ATEŞ El Sanatları Atölyesinde buluşalım. 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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GELENEKSEL KEÇE YAPIMI KURSU 

Klasik Gitar Derslerimiz 30 
Kursiyer ile Anafarta İlkoku-
lunda Devam Etmektedir. öğ-
rencilerimizin Kişisel GELİŞİ-
Mİ ve Aynı zamanda Sosyal 
Açıdan kendilerini ifade etme 
becerilerini Arttırmak amacıy-
la uygulanan  15 kişilik grup-
lardan  Oluşan Klasik Gitar 
Etkinlik grup derslerimizdir. 

Geleneksel sanatımızı gelecek ku-
şaklara aktarmak, unutulmaması 
için yeni tasarımlarla günlük yaşam-
da kullanılabilir ürünler üretmek ve 
kursiyerlere meslek edindirmek üze-
re çalışmalarına devam etmektedir.  

KLASİK GİTAR KURSU 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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PİYANO EĞİTİMİ KURSU 

Keman Eğitimi derslerimiz 20kursi-
yer ile ORMEK'deki dersliğimizde 
hafta içi beş gün belirli saatlerde de-
vam etmektedir. 

Piyano Eğitimi derslerimiz 24 kursi-
yer ile ORMEK'deki dersliğimizde 
hafta içi beş gün belirli saatlerde de-
vam etmektedir. 

KEMAN EĞİTİMİ KURSU 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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DEKORATİF EV AKSESUARLARI HAZIRLAMA  

Denetimli serbestlik bünyesinde bulunan yükümlülerin sosyal ya-
şama uyum sağlamaları ve bu yönde kendilerini geliştirmeleri, ha-
yata adapte olabilmeleri, stresten uzak kendilerini ifade edebilme 
ve el becerilerini geliştirebilmeleri adına hizmet etmek amacıyla 
açılmış bir kurstur.  

Çeşitli malzemelerle dekoratif 
ürünler yapımını konu alan 
kursumuz 13 kursiyeri ile eğiti-
me devam ediyor. 

KLASİK GİTAR KURSU 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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DÜZ KİRKİTLİ DOKUMA KURSU 

Cam altı boyama tekniğini uygularken geometrik formda 2 ve-
ya 3 boyutlu yüzey düzenlemeleri yapılır. Renk seçimi, ürün 
seçimi ve ürüne uygun model tasarlanarak uygulanır. 

Kirkitli dokumalar içerisinde kilim, 
cicim, zili (sili), sumak olarak adlan-
dırılan, her biri farklı tekniklerle do-
kunan türler bulunmaktadır. Bu do-
kumaların tümüne düz dokumalar 
adı verilmektedir Bu dokumaların 
hepsinin yüzeyi düz değildir. Uygu-
lanan motifin bir tarafından diğer 
tarafına açılan ağızlıktan geçirilen 
atkı ipliği bol bırakılarak kirkitle sı-
kıştırılarak atkı iplikleri çözgü iplikle-
rini örterek gizlenmesini sağlamıştır. 

CAM ALTI BOYAMA KURSU 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 



S A Y F A  9  

 

EPOKSİ KİŞİSEL VE DEKORATİF ÜRÜN TASARIMI  

Öğrencilerimizin resim sanatını öğrenmelerini ve doğaya farklı açılar-
dan bakmalarını aynı zamanda gördüklerini hayal gücüyle birleştirip 
kendi tasarım, üsluplarını katmalarını sağlamak. 

Bu programda kursiyerlere, 
yeni sanatlardan olan epoksi 
takı ve dekoratif ürünler tasa-
rımını yapabilme ve becerisi 
kazandırılır.  

RESİM KURSU 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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SAÇA GEÇİCİ ŞEKİL VERME TEKNİKLERİ 

-İş sağlığı ve güvenliği, -
Geleneksel türkişlemeleri, -
Desen panosu hazırlama, -
İşlemeye hazırlık, -Elde düze-
ni, -Tel kırma, -Hesap işi, -
Elde türk işi, -Elde Antep işi-
nehazırlık, -Elde Antep işi, -
Elde maraş işinehazırlık, -
Elde maraş işi, -Ürünlerin ba-
kım ve onarımı 

Öğrenci, bu ders sonunda; 

Saça fön ve mizanpli işlemleri ile 
saç sağlığına zarar vermeden geçici 
şekil verebilecektir. 

Saça vigo ve maşa işlemleri ile saç 
sağlığına zarar vermeden geçici şe-
kil verebilecektir. 

GELENEKSEL EL NAKIŞLARI KURSU 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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KAĞIT RÖLYEF YAPIMI 

“Elde Tel Sarma" programı; ilgili teorik bilgiler sayesinde cansız model-
lerden kompozisyon oluşturup objenin eskiz çizimini ve gölgelendirmesi-
ni yapma, uygun malzeme seçimi ve desen hazırlığı ile tekniğe uygun 
olarak belirlenen ürünün işlemesinin, bakımı ve onarımının yapıldığı bir 
eğitimdir.  

Üç boyutu şekillendirme olarak da 
bilinen Kağıt üzerindeki desenlerin 
kesilerek ütüleme kabartma yöntemi 
yapılan sanatıdır.  

ELDE TEL SARMA KURSU 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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BAĞLAMA EĞİTİMİ (BAĞLAMA DÜZENİ) 

Türk mutfağı kursuna sarma-
lar, mantı, erişte, et ve sakatat 
yemekleri, komposto ve ho-
şaflar, tatlılar, hamur işleri, 
salatalar, içecekler ve yöresel 
ekmekler hazırlama ile ilgili 
bilgi ve becerilere sahip birey-
ler yetiştirilmesi hedeflenmek-
tedir.  

Müzik eğitimini çağa uygun teknik 
ve yöntemler ile gelecek nesillere 
doğru bir şekilde aktarmayı hedef 
alarak bağlama eğitimi derslerini 
gerçekleştiriyoruz. 

TÜRK MUTFAĞI KURSU 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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TIĞ ÖRÜCÜLÜĞÜ KURSU 

Erken Çocukluk döneminde 
müzik eğitimi olarak bu ay yay-
lı çalgılardan kemanı öğrendi-
ler ve deneme fırsatı buldular.  
Kış şarkısı olarak Kardan 
Adam Yapalım şarkısını öğre-
nip seslendiriyor.  

Tığ örücülüğü kursuna katılan öğ-
renciler, temel tığ tekniklerini öğre-
nerek el becerilerini geliştirir. Kendi 
tasarımlarını oluşturma ve farklı ör-
gü projeleri yapma imkânı bulurken, 
sabır ve yaratıcılık gerektiren bir ho-
bi ya da mesleki beceri edinirler. 

ERKEN ÇOCUKLUK DÖNEMİNDE MÜZİK  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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ERZİNCAN ÇELİK KALEM BAKIR 
İŞLEMECİLİĞİ 

Kasnak dokuma tezgahlarında kilim dokuma tek-
niği ile günlük hayatta kullanılabilecek eşyalar 
yapmak. 

Erzincan Çelik Kalem Bakır İşlemeciliği 
Erzincan'a ait yöresel bir iş olmakla birlik-
te, bir tür bakır süsleme sanatıdır. Unutul-
maya yüz tutmuş sanatlar arasındadır. 
Erzincan'dan boyanmış bir şekilde gelen 

YÖRÜK KİLİM HEYBE TORBA DOKUMA  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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GELENEKSEL EL NAKIŞLARI  

İş sağlığı ve güvenliği kapsamında 
mutfakta hijyen hususlarına dikkat 
ederek teknik bilgiler öğrenir. Modül 
içeriklerine bağlı olarak çorbalar, seb-
zeler, beyaz ve kırmızı et ürünleri, su 
ürünleri ve uluslararası pilavlar ve ma-
karna sosları öğrenir. 

Geleneksel El Nakışları özel bireyle-
re işleme tekniklerine uygun desen 
araştırıp araç ve gereci hazırlayıp 
nakış işleme teknikleriyle kumaşa, 
tuvale uygulayabilme ve becerisini 
kazandırır.  

AŞÇI YARDIMCISI KURSU 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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FRANSIZCA A1  

Özel bireylerin ihtiyaçlarına yönelik 
sosyalleşmelerine katkı sağlayan 
etkinliklerde oyunlar gösterildi. 

Fransızca dilinin mantığını çö-
zümlemek 

Başlangıç seviyesinde basit 
cümleler oluşturmak 

Kendini ve ailesini tanıtabilmek 

Fransızca konuşulan bir ülkeye 
gittiğinde alışveriş yapabilmek, 
yer-yön sorabilmek, yeme-

içme ifadelerini kullanmak 

HALK OYUNLARI ANKARA YÖRESİ 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
 



S A Y F A  1 7  

 

Kadın eşofmanının kalıp, kesim ve dikim öncesi işlemlerini hazırlaya-
rak, dikimini yapabilme bilgi ve becerisine sahip birey yetiştirmek he-
deflenir. 

Çeşitli kağıtlar ile evlerimizin duvar-
larını süsleyecek panolar yapmanın 
yanı sıra sosyalleşmek ve insancıl 
bağlar kurmak 

KADIN EŞOFMAN DİKİMİ  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 

KAĞIT RÖLYEF  
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 KADIN ÜST GİYSİLERİ DİKİMİ (PANTOLON-

JEAN PANTOLON) 

Ham maddesi toprak olan yü-
sek ısıda pişirilen özel teknik-
lerle çamura istenilen formu 
vere bildiğimiz bir sanatdır se-
ramik.  

Bu kursa katılan öğrenciler, panto-
lon ve jean dikimi için temel dikiş 
tekniklerini öğrenir. Kalıp çıkarma, 
kesim ve dikim becerilerini geliştirir-
ken, kendi tasarımlarını yapma ve 
mesleki beceri kazanma fırsatı elde 
ederler. 

SERAMİK BİÇİMLENDİRME  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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 AŞÇI YARDIMCISI  

Aşçı yardımcısı kursu, mutfak be-
cerilerini geliştirmek ve aşçılık 
mesleğine giriş yapmak isteyen bi-
reylere yönelik bir eğitim programı-
dır. Hijyen sanitasyon beslenme 
gibi teorik eğitimler ile uygulamalı 
mutfak eğitimleri verilmektedir. Uy-
gulamalı ders içeriği sebze garni-
türleri çorbalar tatlılar salata ve 
soslar etlerin hazırlanması mayalı-
lar balıklar ve su ürünleri modülleri-
ni kapsamaktadır. 

GELENEKSEL EL NAKIŞLARI  

Geleneksel el nakışları işle-
me tekniklerine uygun desen 
araştırıp, araç gereci işleme-
ye hazırlayarak teknikleri 
uygulayabilme ve becerisini 
kazandırır  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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HASIR ÖRMECİ KURSU 

Geleneksel Türk işleme sanatına uygun desen 
araştırıp gerekli araç gereci hazırlayarak, teknik-
leri uygulayabilme bilgi ve becerileri kazandırır.  

Hasır örme tekniği ile ürün tasarlama aşamalarının öğretildiği 
hasır örmeci kursunda farklı teknikleri birleştirerek takı tasarla-
yabilmek için gerekli olan temel bilgi ve becerilerin  kazandırıla-
rak aile ekonomilerine katkı sağlayabilmeleri hedeflenmektedir. 

GELENEKSEL EL NAKIŞLARI  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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YILDIZLAR KÜÇÜK VOLEYBOL 

Kağıt Rölyef kursunda bu sanatın ince ve eşsiz yönlerini öğrenip 
kendi hayal gücümüzle harmanlayabilir ve farklı deneyimler elde 
edebiliriz. 

Voleybolda temel teknik becerile-
rini geliştirme. Topa yatkınlık ça-
lışmaları, el, kol ve bacakların 
duruşu. Parmak pas, manşet ve 
hücum çalışmaları. 

ÜÇ BOYUTLU KAĞIT RÖLYEF ŞEKİLLENDİRME 
SANATI 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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TÜRK HALK OYUNLARI ANKARA YÖRESİ  

Kursumuz Prof.Dr. Necmettin 
POLVAN ilkokulunda 26 öğ-
rencinin katılımıyla Ankara 
yöresi Seymen oyunları figür 
öğretimi ile devam etmektedir. 

OKUL ÖNCESİ ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ 
KURSU  
Kursumuzda Çocuk Gelişimi öğrencilerinin hazırladığı bilişsel gelişimi 
destekleyici etkinlik hazırlığı yapıldı. Kursumuz 12 kursiyer ile eğitime 
devam ediyor. 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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AKIL VE ZEKA OYUNLARI KURSU 

Kursumuz Mehmet Refik Güven Ana-
dolu Lisesi’nde 16 öğrenci ile eğitime 
devam ediyor 

TOKİ Ömer Çam Ortaokulu’nda 20 
öğrenci ile devam eden kursumuz 
Bireysel ve grup oyumları, bir duru-
mu tüm yönleri ile düşünme becer-
ileri ile eğitimlerine devam ediyor. 

BİLGİSAYARSIZ TEMEL ROBOTİK VE KODLAMA 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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ÇEDES  

-Kendisiyle ,insanlarla ve içinde yaşadığı 
doğayla barışıktır. 
A) Değerler Takımı ‘’Sevgi’’ konulu video 
izlendi. 
-Sevgiyi ifade etmenin farklı yolları oldu-
ğunu bilir. 
A) ÇEDES kursu öğrencileri ile okulumuz 
ana sınıfı öğrencileri arasında sevgi gü-
nü etkinliği yapıldı. 

ELEKTRİK ARK KAYNAĞI KURSU 

* Elektrik Arkı İle Yatayda 
Boru ve Profillerin Kaynağı 

* Elektrik Direnç Kaynağı 

* Elektrik Arkı İle Yatayda 
kalın Parçaların Kaynağı Te-
orik uygulama eğitimleri ve-
rildi.  

* Modül konuları ile bağlantı-
lı olarak Sanal kaynak simü-
lasyonu ile uygulamaları ya-
pıldı.  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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ERKEN ÇOCUKLUK DÖNEMİNDE MÜZİK  

Pizza Hamuru Hazırlama ve 
pişirme eğitimi veren kursu-
muz 20 öğrencisi ile eğitime 
devam ediyor 

Erken Çocukluk döneminde müzik eğitimi olarak bu ay telli çal-
gılardan Bağlama yı öğrendiler ve deneme fırsatı buldular.  
Türk halk müziği türküsü olan Karadeniz Türküsünü öğrenip 
seslendirdiler.  

PİZZA YAPIMI KURSU 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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GELENEKSEL EL NAKIŞLARI 

Yetişkinler Okuma Yazma Öğretimi verdiğimiz kursumuz 12 
kursiyer ile eğitime devam ediyor. 

-Geleneksel el nakışları işleme 
tekniklerine uygun desen araştı-
rıp, araç gereci işlemeye hazırla-
yarak teknikleri uygulayabilme 
bilgi ve becerisi kazandırır  

YETİŞKİNLER OKUMA YAZMA ÖĞRETİMİ 
1.KADEME KURSU  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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ÇİNİ İŞLEMECİ/ ÇİNİCİ  

Bu kurs temel seviyede etek, bluz, pantolon, elbise, fantezi elbise-
lerin kalıp, kesim ve dikim öncesi işlemlerini hazırlayıp, ürüne uy-
gun malzeme tespit ederek dikiminin yapılmasını sağlama bilgi ve 
becerisi kazandırılır.  

Çini sanatına dair çalışmalar yapılmak-
tadır. Çini eğitimini öğretmeye ve öğ-
renmeye devam ediyoruz 

KADIN GİYSİLERİ DİKİMİ  

Gelecek 
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ÇEDES  

1) Hayvanlara Merhametli Davranıyo-
rum: 

A)Evcil hayvanları ve sokak hayvanları 
besleme etkinliği yapıldı. 

2)Dini Değerlerimi Seviyorum: 

A)Diyanet ile işbirliği kapsamında kuran 
kursu öğretmenleri ile birlikte Berat Kan-
dili programı yapıldı. 

ERKEN ÇOCUKLUK DÖNEMİNDE OKUL 
ÖNCESİ EĞİTİM PROGRAMLARI ETKİNLİKLERİ  

Oyun Hamurunu Yoğurma ve Hamurdan Farklı Yaratıcı Şekiller 
verme 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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BLOK TABANLI ROBOTİK VE KODLAMA KURSU  

Robotik kodlama öğrettiğimiz 
kursumuz 19 öğrencisi ile eğiti-
me devam ediyor. 

EBRU KURSU 

Ebru teknikleri,Battal Ebru,Çiçekli Ebru,Laleli Ebru,Karanfil Ebru 
uygulandı 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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TEL KIRMA YAPIMI KURSU 

Kadın Üst giysi dikimi için kalıp, kesim ve dikim öncesi işlemlerini 
hazırlayıp, ürüne uygun malzeme tespit ederek dikiminin yapılması-
nı sağlama bilgi ve becerisi kazandırılır.  

Tel kırma iğne tekniklerini çeşitli kumaşlar üzerine uygulayarak 
ürün oluşturma, yapılmış ürünün kenar temizliğini yaparak kulla-
nıma hazırlama, ürünlerin bakımının ve korunmasının yapılmak-

KADIN ÜST GİYSİLERİ DİKİMİ(PANTOLON, 
JEAN PANTOLON)  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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ÇEDES  

Sevgiyi dile getirmenin, sevgiyi yaymanın 
önemini bilir. 

Sevgiyi ifade etmenin farklı yolları olduğunu 
bilir. 

 Arkadaşlarına  verdiği sözleri  yerine getirir 
ve dürüst , samimi davranışlar  sergiler. 

TÜRK MUTFAĞI  
Türk mutfağı kursuna katılan öğrenciler, Türk yemeklerinin temel 
tariflerini öğrenir ve pratik pişirme tekniklerini geliştirir. Bu kurs 
sayesinde malzeme seçimi ve sunumda beceri kazanarak, hem 
evde hem de iş hayatında lezzetli yemekler hazırlama yeteneği 
kazanırlar. 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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BILGISAYAR İŞLETMENLIĞI(OPERATÖRLÜĞÜ) 
KURSU 

Bu kurs, kuyumculuk teknolojisi ve mine yapımı konularında kapsamlı 
bir eğitim sunmaktadır. Mine, çok eski ve geleneksel bir kuyumculuk 
teknolojisi olup, tarih boyunca kuyumculuk sanatında önemli bir yer tut-
muştur. Katılımcılar, kuyumculuk tekniklerini öğrenirken, mine yapımı-
nın tüm aşamalarına hâkim olacaklardır. 

Bilgisayar İşletmenliği kursu, genel-
likle bilgisayar kullanımını temel se-
viyede öğrenmek ve günlük iş ya-
şamında etkili bir şekilde bilgisayar 
kullanabilmek için düzenlenen bir 
eğitim programıdır. Bu kurslarda, 
bilgisayar donanımından yazılımı-
na, internet kullanımından ofis 
programlarına kadar geniş bir konu 
yelpazesi ele alınır.  

KUYUMCULUK TEKNOLOJİSİ MİNE 
TEKNİKLERİ YAPIMI  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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ÇEDES  

‘’Ben kimim ‘’ etkinliği yapıldı. 

Dostluk, kardeşlik yarenlik konulu video iz-
letildi. 

Hikaye etkinlikleri yapıldı. 

Mesajını güçlendir etkinliği yapıldı. 

Ailede sevgi konulu video izlendi. 

Sokak  hayvanları için yapılabilecekler üze-
rine konuşuldu. 

Okul panosu düzenlendi. 

KUAFÖR HIZMETLERI 
İstenen saç modeline uygun kesim ve şekillendirme işlemini ya-
pan ayrıca kozmetik, manikür ve güzellik alanlarında hizmet ve-
ren Kozmetik uygulaması gerçekleştirir. Kuaför Hizmetleri müşte-
rilerin düzenli olarak yaptırmak istedikleri kişisel bakımlarına yö-
nelik işlemlerde öğrencilerin bilgi ve becerilerini geliştirmek için 
yapılan bir eğitim alanıdır.  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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A1 SEVİYESİ İNGİLİZCE KURSU 

1.Temel seviyede ma-
tematiksel yetkinlikler 
kazanır. 

Görsel destek içeren kısa, basit be-
timlemeleri anlar.  

İletişim araçlarını kullanarak davet-
te/ öneride bulunur. 

Teklifte bulunurken ya da teklifi red-
dederken kibar ifadeler kullanır. 

Karışık olarak verilmiş, davet ve 
teklif içeren cümleleri sıraya koya-
rak diyalog oluşturur. 

MATEMATİKSEL YETKİNLİK VE FEN 
TEKNOLOJİDEKİ TEMEL YETERLİLİKLER  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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GELENEKSEL EL NAKIŞLARI  

Uygulamalı tiyatro kursumuz 
Adnan Menderes Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesinde 
devam etmektedir. 

Geleneksel Türk İşleme sa-
natlarından Tel Kırma, Elde 
Suzeni, Antep İşi v.b. sanat-
lara uygun desen araştırıp 
gerekli araç gereci hazırla-
yarak kursiyerlere gerekli 
teknikleri uygulayabilme bil-
gi ve becerilerini kazandır-
mak. 

UYGULAMALI TİYATRO KURSU 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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SALON TAKIMLARI DİKİMİ KURSU 

Basit konuşma ve nezaket kalıp-
larını kullanır, konuşmanın deva-
mında ortaya çıkan yeni durumla-
ra karşılık verir. Kursumuz  Yunus 
Emre Bilgi Evinde 18 kursiyer ile 
eğitime devam ediyor. 

Geleneksel sanatımızı gelecek 
kuşaklara aktarmak, unutulma-
ması için yeni tasarımlara günlük 
yaşamda kullanılabilir ürünler 
üretmek ve kursiyerlere meslek 
edindirmek adına çalışmalarına 
devam etmektedir.  

A1 İNGİLİZCE  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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Tığ örücülüğü kursuna katılan öğrenciler, temel tığ tekniklerini öğrene-
rek el becerilerini geliştirir. Kendi tasarımlarını oluşturma ve farklı örgü 
projeleri yapma imkânı bulurken, sabır ve yaratıcılık gerektiren bir hobi 
ya da mesleki beceri edinirler. 

İş güvenliği-ahşapla ilgili bilgiler. 
Kullanılan araç ve gereçleri tanıma- 
birleştirme kesme –delme –yüzey 
işlemleri yapma-boyama ve vernik-
leme gibi konuları öğrenir.  

TIĞ ÖRÜCÜLÜĞÜ  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 

AHŞAP ŞEKİLLENDİRMECİ KURSU  
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Elde Türk işleme teknikleri ile çeşitli kumaş üzerine uygulanarak deko-
ratif ev ürünleri hazırlamak eski Türk işlemelerini güncelleyerek günü-
müzde ki ürünlerle modernize etmek kursumuzun amaçlarıdır. Eski 
Türk işlemeleri ile masa örtüsü, runner ,baş örtüsü , seccade , havlu , 
pano vb. ürünler üretilmektedir.  

Müşteri isteği doğrultusunda giysi-
de tamir ve model değişikliği yapma 
bilgi ve becerisine sahip nitelikli kişi 
yetiştirmeyi hedefler. 

ELDE TÜRK İŞLEMELERİ  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 

GİYSİ TADİLATÇISI 
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DEKORATİF EV AKSESUARLARI HAZIRLAMA  

Robotların çalışma şekli Robotların işlevleri, Günlük hayatta kulla-
nıldığı alanlar, Kodlama Nedir, Kodlama kavramı 

Çeşitli ürünlerden Dekoratif ev 
aksesuarları hazırlar 

BİLGİSAYARSIZ TEMEL ROBOTİK VE KODLAMA  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 
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RESİM KURSU 

Özel bireylerin ihtiyaçlarına yönelik yağlı boya, akrilik boya, pastel bo-
ya, sulu boya ve guaj boya teknikleri kullanılarak manzara ve motif te-
malı çalışmalar yapıldı . 

GELENEKSEL EL NAKIŞLARI  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 

Geleneksel el nakışları 
işleme tekniklerine uy-
gun desen araştırıp, 
araç gereci işlemeye 
hazırlayarak teknikleri 
uygulayabilme ve be-
cerisini kazandırır  
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Mine sanatı tanıtılıp çeşitli mine teknikleri uygulanır. Mine sanatı mü-
cevherlerde ve takılarda sıklıkla kullanılır.Yüzükler küpeler,kolyeler ve 
bilezikler gibi çeşitli takılar renkli mineler kullanılarak süslenir 

Cilt temizliği ve bakımı işlemlerini, cilde uygun ürün seçerek, hijyen 
ve sağlık kurallarına uygun şekilde yapabilme bilgi ve becerisini ka-
zandırmayı amaçlayan bir eğitim programıdır. 

MİNE TEKNİKLERİ YAPIMI  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 

CİLT BAKIMI VE TEKNİKLERİ 
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GELENEKSEL EL NAKIŞI 
Geleneksel Türk işleme sanatına uygun desen araştırıp gerekli araç 
gereci hazırlayarak, teknikleri uygulayabilme bilgi ve becerileri kazan-
dırır. 

ZEKA OYUNLARI BAŞLANGIÇ DÜZEYİ  

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 

1.Zeka oyunların-
dan”küre “ oyununu 
tanır ve oynar.  

2. Oyun oynarken ya-
ratıcı düşünme beceri-
sini kullanır.  
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Kadın standart giysi kalıpla-
rını kendi vücut ölçülerine 
göre uyarlama ve dikme  

Kadın giyimine ait temel kalıp, şab-
lon planı hazırlama, ürüne uygun 
malzeme tespit etme bilgi ve bece-
rilerinin kazandırıldığı eğitim prog-
ramıdır. 

KADIN GİYSİLERİ KALIP HAZIRLAMA 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 

KADIN GİYSİLERİ DİKİMİ  
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El nakışları kursuna katılan öğrenciler, temel nakış tekniklerini öğrene-
rek el becerilerini geliştirir. Yaratıcılıklarını kullanarak özgün tasarımlar 
oluşturmayı öğrenirken, sabır ve dikkat gerektiren bir sanat dalında 
kendilerini ifade etme imkânı bulurlar. Ayrıca, bu beceriyi hobi ya da 
mesleki bir alana dönüştürme fırsatı elde ederler. 

Küre ve dokuz taş  oyun kuralları verildi. 

Sınıf içi yarışmalar düzenlendi. 

EL SANATLARI KURSU 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 

AKIL VE ZEKA OYUNLARI KURSU 
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Pilates temel prensipleri , nefes egzersizleri, doğru postür ile hizalan-
malıdır. Omurganın fonksiyonları ve nefes egzersizleri yapılır.  

Beden farkındalığı , doğru duruş ,duruş bozuklukları , kuvvet ve esnek-
lik çalışmaları , spor alışkanlığı edinmek , doğru beslenme pratikleri 
yapıldı. 

Yatak odasına ait ürünlerin mesleki hesaplamalarını ve süslemele-
rini yapabilme, kullanılacak farklı kumaş özelliklerini kavrayabilme, 
yatak odası tekstilinin parçalarını tekniğine uygun birleştirebilme 
bilgi ve becerisine sahip kişiler yetiştirilmektedir. 

PİLATES KURSU 

Gelecek Bizim İmzamızı Bekliyor. 

YATAK ODASI ÜRÜNLERİ HAZIRLAMA  


